
 
ISTITUTO COMPRENSIVO 2 - POGGIBONSI 

Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado 

Via A. Moro, 3 – 53036 Poggibonsi 

Tel. 0577 986680 – Fax 0577 986694 – C.F. 91022250525 

e-mail:  siic826009@istruzione.it – PEC:  siic826009@pec.istruzione.it 

http://www.comprensivo2poggibonsi.gov.it/ 

 

 

 

Scuola secondaria di I 

grado  

"Leonardo da Vinci" 

via Aldo Moro, 3 

Tel 0577936777 Fax 0577937138 

Scuola primaria 

"Gaetano Pieraccini" 

via Alessandro Volta, 1 

Tel 0577936555 Fax 0577997964  

Scuola dell'infanzia 

di Cedda 

località Cedda, 3 

Tel 0577934359 Fax 0577997992 

Scuola dell'infanzia 

"Il Paese dei balocchi" 

località Bellavista 

Tel 0577979739 Fax 0577977236 

Scuola dell'infanzia 

"Il Girotondo" 

via Sangallo 

Tel 0577934156 Fax 0577974014 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. n. 374 del 01/06/2017, con particolare riferimento all’art.10, che prevede la pubblicazione 

contestuale delle graduatorie provvisorie di circolo e d’istituto di II  e III fascia da parte dei Dirigenti Scola-

stici; 

VISTA la nota dell’Ufficio XII Ambito Territoriale della Provincia di Siena prot. n. 3037 in data 22/08/2017 

con la quale viene indicata la data di pubblicazione contestuale a partire dal 22/08/2017 da parte di ciascuna 

Istituzione Scolastica delle graduatorie di circolo e di istituto di II e III fascia del personale docente della 

Scuola dell’Infanzia, della Scuola Primaria e della Scuola Secondaria di I grado, nonché degli elenchi dei 

docenti provvisti del titolo di specializzazione per il sostegno e gli elenchi degli idonei all’insegnamento 

della lingua straniera nella Scuola Primaria (1) per il triennio 2017/2020;   

 

VISTA la disponibilità di reperire al SIDI le graduatorie alla data del 23 e 24 agosto 2017; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione delle graduatorie di cui in premessa all’albo pretorio on-line della scuola. 

 

Avverso le graduatorie provvisorie di seconda e terza fascia è ammesso reclamo motivato entro il termine di 

10 giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie (art.5, c.9, Regolamento D.M. 131 del 13/06/2007). 

Il ricorso deve essere rivolto esclusivamente al Dirigente Scolastico gestore della domanda presentata 

dall’aspirante. 

 

            Il Dirigente 

           F.to Stefano Pacini 

oma 

 

 

 

(1)Le graduatorie pubblicate sono soggette agli effetti delle norme sulla privacy (D.Lgs. 196/2003)  e 

pertanto non contengono dati personali e sensibili che concorrono alla costituzione delle stesse. 

I candidati potranno visualizzare la propria posizione tramite la sezione “Altri Servizi” all’interno della 

funzione “Istanze on-line” sul sito del Ministero della Pubblica Istruzione. 

 

 

All’Albo Pretorio on-line 

SIIC826009 - ALBO PRETORIO - 0000034 - 25/08/2017 - G4 – GRADUATORIE - U


